
Strana č. 1/4

Obecní úřad Jezdovice

Z      á  p  i   s          č.  4 /2012  

z jednání  zastupitelstva  obce  Jezdovice  konaného  dne 4. 4. 2012 
v     19.00 hod. na Obecním úřadu v Jezdovicích  

Přítomni členové zastupitelstva:
Luboš Hartl, Jindra Vondráková, Roman Hořínek, Radek Talpa, Ivo Mišák

Nepřítomni členové zastupitelstva:
Michal Kučera, Miloslav Vondráček

Přítomni občané Jezdovic: 
p. Hartlová, p. Zodlová, p. Talpová

1) Zahájení jednání zastupitelstva
Jednání zastupitelstva obce Jezdovice bylo zahájeno v 19.00 hod. starostou obce p.Lubošem 
Hartlem, který jednání zastupitelstva řídil.
Předsedající konstatoval, že je přítomno celkem 5 členů zastupitelstva a jednání zastupitelstva 
je usnášeníschopné.

2) Schválení programu
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu jednání zastupitelstva obce v souladu 
s pozvánkou na jednání zastupitelstva zveřejněnou na úřední desce dne 28. 3. 2012.
Usnesení č. 4/162
Zastupitelstvo obce po projednání 
s c h v a l u j e 
zveřejněný program jednání:

1) Zahájení – schválení programu, jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2) Kontrola zápisu z minulého jednání
3) Schválení závěrečného účtu obce za rok 2011
4) Schválení zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2011
5) Odkup pozemků 1231/4, 1230/4, 1230/17, 792/86, 833, 836 po předchozím zveřejnění
6) Schválení výstavby sociálního zařízení u sportovního hřiště
7) Diskuse
8) Závěr

Program jednání byl doplněn o následující body:
9) Rozesílání informací občanů prostřednictvím mailových zpráv
10) Projednání žádosti Okrašlovacího spolku na vybudování sochy sv. Kryštofa u mostu
11) Projednání záměru obce o odkup nebo směnu pozemku s p.Jirákovou



Strana č. 2/4

O tomto usnesení bylo hlasováno veřejně.
Pro : 5 Proti : 0 Zdržel se : 0
Výsledek hlasování : usnesení přijato.

3) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu
Usnesení č. 4/163
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e 
zapisovatelku jednání zastupitelstva J.Vondrákovou a ověřovatelé zápisu R. Talpu a 
R. Hořínka.

O tomto usnesení bylo hlasováno veřejně.
Pro : 5 Proti : 0 Zdržel se : 0
Výsledek hlasování : usnesení přijato.

4) Seznámení přítomných se zápisem z     minulého jednání zastupitelstva   
obce
Starosta obce seznámil přítomné se zápisem č. 3/2012 z 10. 3. 2012.

 

5) Schválení závěrečného účtu obce za rok 2011 po jeho předchozím 
zveřejnění, Schválení zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 
2011 
Usnesení č. 4/164
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
závěrečný účet obce Jezdovice za rok 2011 s výhradou, jehož nedílnou součástí je zpráva o 
přezkoumání hospodaření obce Jezdovice ze dne 1. 2. 2012, která byla provedena odborem 
kontroly Krajského úřadu kraje Vysočina Jihlava. Závěrečný účet byl zveřejněn od 29.2.2012 
do 30.3.2012. Za odstranění zjištěných chyb a nedostatků odpovídá starosta obce a účetní 
obce.

O tomto usnesení bylo hlasování veřejně.
Pro : 5 Proti : 0 Zdržel se : 0
Výsledek hlasování : usnesení přijato.



 

Strana č. 3/4

6) Odkup pozemků 1231/4, 1230/14, 1230/17, 792/86, 833, 836 po 
předchozím zveřejnění 
Usnesení č. 4/165
Zastupitelstvo obce po projednání a předchozím zveřejnění záměru obce o odkup pozemků na 
úřední desce
s c h v a l u j e 
odkup pozemků č. 1231/4, 1230/14, 1230/17, 792/86, 833, 836 od majitelů za cenu 8,-- 
Kč/m2,  přičemž obec uhradí související poplatky. 

O tomto usnesení bylo hlasování veřejně.
Pro : 5 Proti : 0 Zdržel se : 0
Výsledek hlasování : usnesení přijato.

7) Schválení výstavby sociálního zařízení u sportovního hřiště 
Usnesení č. 4/166
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
vybudování sociálního zařízení u sportovního hřiště.
Stavební dokumentace byla zhotovena p.Drastichem za cenu 18 tis.Kč, na základě této 
dokumentace vydal Městským úřadem Třešť  souhlas s provedením stavby.
V roce 2012 by měla být provedena hrubá stavba dle rozpočtu v hodnotě materiálu 300 tis. Kč 
+ cena za práci. Na tuto akci bude podána žádost o dotaci ve výši 100 tis.Kč na Kraj 
Vysočina.
V roce 2013 se předpokládá dokončení stavby.

O tomto usnesení bylo hlasování veřejně.
Pro : 5 Proti : 0 Zdržel se : 0
Výsledek hlasování : usnesení přijato.

8) Rozesílání informací občanů prostřednictvím mailových zpráv 
Usnesení č. 4/167
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
rozesílání informací, které jsou hlášeny místním rozhlasem, občanům prostřednictvím 
mailových zpráv na základě nahlášení adres uživatelů na obecní úřad.

O tomto usnesení bylo hlasování veřejně.
Pro : 5 Proti : 0 Zdržel se : 0
Výsledek hlasování : usnesení přijato.



Strana č. 4/4

9) Projednání žádosti Okrašlovacího spolku na vybudování sochy sv. 
Kryštofa u mostu
Usnesení č. 4/168
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
žádost Okrašlovacího spolku o vybudování sochy sv. Kryštofa u mostu na parcele č. 1214 
v k.ú. obce Jezdovice.
V případě schválení dotace pro Okrašlovací spolek bude obecní úřad informován o dalším 
postupu.

10) Projednání záměru obce o odkup nebo směnu pozemku s     p. Jirákovou   
Usnesení č. 4/169
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
záměr obce o odkoupení nebo směnu části pozemku 11/1 v rozsahu cca 5-10 m2 na 
vybudování cesty kolem hospody od vlastníků tohoto pozemku. Vlastníky tohoto pozemku 
jsou p. Hynk, p. Jiráková, p. Mifka.

O tomto usnesení bylo hlasování veřejně.
Pro : 5 Proti : 0 Zdržel se : 0
Výsledek hlasování : usnesení přijato.

11) Závěr
Starosta obce poděkoval členům zastupitelstva a občanům za účast na jednání zastupitelstva, 
jednání bylo ukončeno v 19.30 hodin.

V Jezdovicích, dne  7. 4. 2012

Starosta obce : Luboš Hartl …………………………

Zapsala : Jindra Vondráková ………………………….

Zápis ověřil : Roman Hořínek ………………………….

Radek Talpa ………………………….



Strana č. 1/3

Obecní úřad Jezdovice       

P ř e h l e d     př i j a t ý c h      u s     n e s     e n í   

z jednání  zastupitelstva  obce  Jezdovice  konaného  dne 4. 4. 2012 
v     19.00 hod. na Obecním úřadu v Jezdovicích  

Přítomni členové zastupitelstva:
Luboš Hartl, Jindra Vondráková, Roman Hořínek, Radek Talpa, Ivo Mišák

Nepřítomni členové zastupitelstva:
Michal Kučera, Miloslav Vondráček

Přítomni občané Jezdovic: 
p. Hartlová, p. Zodlová, p. Talpová

Na  jednání zastupitelstva obce č. 4/2012  byla  přijata  následující  usnesení :

Usnesení č. 4/162
Zastupitelstvo obce po projednání    s c h v a l u j e    zveřejněný program jednání:

1) Zahájení – schválení programu, jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2) Kontrola zápisu z minulého jednání
3) Schválení závěrečného účtu obce za rok 2011
4) Schválení zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2011
5) Odkup pozemků 1231/4, 1230/4, 1230/17, 792/86, 833, 836 po předchozím zveřejnění
6) Schválení výstavby sociálního zařízení u sportovního hřiště
7) Rozesílání informací občanů prostřednictvím mailových zpráv
8) Projednání žádosti Okrašlovacího spolku na vybudování sochy sv. Kryštofa u mostu
9) Projednání záměru obce o odkup nebo směnu pozemku s p.Jirákovou
10) Diskuse
11) Závěr

Usnesení č. 4/163
Zastupitelstvo obce po projednání    s c h v a l u j e    zapisovatelku jednání zastupitelstva 
J.Vondrákovou a ověřovatelé zápisu R. Talpu a  R. Hořínka.



Strana č. 2/3

Usnesení č. 4/164
Zastupitelstvo obce po projednání  s c h v a l u j e   závěrečný účet obce Jezdovice za rok 
2011 s výhradou, jehož nedílnou součástí je zpráva o přezkoumání hospodaření obce 
Jezdovice ze dne 1. 2. 2012, která byla provedena oborem kontroly Krajského úřadu kraje 
Vysočina Jihlava. Závěrečný účet byl zveřejněn od 29.2.2012 do 30.3.2012. Za odstranění 
zjištěných chyb a nedostatků odpovídá starosta obce a účetní obce.

Usnesení č. 4/165
Zastupitelstvo obce po projednání a předchozím zveřejnění záměru obce o odkup pozemků na 
úřední desce   s c h v a l u j e    odkup pozemků č. 1231/4, 1230/14, 1230/17, 792/86, 833, 
836 od majitelů za cenu 8,-- Kč/m2,  přičemž obec uhradí související poplatky. 

Usnesení č. 4/166
Zastupitelstvo obce po projednání   s c h v a l u j e   vybudování sociálního zařízení u 
sportovního hřiště.
Stavební dokumentace byla zhotovena p.Drastichem za cenu 18 tis.Kč, na základě této 
dokumentace vydal Městský úřad Třešť  souhlas s provedením stavby.
V roce 2012 by měla být provedena hrubá stavba dle rozpočtu v hodnotě materiálu 300 tis. Kč 
+ cena za práci. Na tuto akci bude podána žádost o dotaci ve výši 100 tis.Kč na Kraj 
Vysočina.
V roce 2013 se předpokládá dokončení stavby.

Usnesení č. 4/167
Zastupitelstvo obce po projednání   s c h v a l u j e   rozesílání informací, které jsou hlášeny 
místním rozhlasem, občanům prostřednictvím mailových zpráv na základě nahlášení adres 
uživatelů na obecní úřad.

Usnesení č. 4/168
Zastupitelstvo obce po projednání   s c h v a l u j e   žádost Okrašlovacího spolku o 
vybudování sochy sv. Kryštofa u mostu na parcele č. 1214 v k.ú. obce Jezdovice.
V případě schválení dotace pro Okrašlovací spolek bude obecní úřad informován o dalším 
postupu.

Usnesení č. 4/169
Zastupitelstvo obce po projednání   s c h v a l u j e   záměr obce o odkoupení nebo směnu 
části pozemku 11/1 v rozsahu cca 5-10 m2 na vybudování cesty kolem hospody od vlastníků 
tohoto pozemku. Vlastníky tohoto pozemku jsou p. Hynk, p. Jiráková, p. Mifka.



Strana č. 3/3

V Jezdovicích, dne  7. 4. 2012

Starosta obce : Luboš Hartl …………………………

Zapsala : Jindra Vondráková ………………………….

Zápis ověřil : Roman Hořínek ………………………….

Radek Talpa ………………………….


